2025年职业培训补贴公示（第一批）
根据湘人社规〔2024〕16号文件规定，现将享受职业培训补贴及就业奖补

的基本情况公示如下，公示期7天（2025年11月12日至11月18日），如有异议，

请向县就业服务中心职业技能培训室（电话：6293796）或县人社局就业股（电

话：6296626）反映。

一、培训单位情况

1.

培训单位名称 平江县联宏电脑职业培训学校

培训工种 网商 培训等级 初级 培训时间 20250210-20250228

享受补贴人数 25 补贴标准 997元/人 补贴金额 24925元

2.

培训单位名称 平江县联宏电脑职业培训学校

培训工种
广告设

计师商
培训等级 初级 培训时间 20250305-20250321

享受补贴人数 49 补贴标准 997元/人 补贴金额 48853元

3.

培训单位名称 平江县联宏电脑职业培训学校

培训工种 网商 培训等级 初级 培训时间 20250407-20250425

享受补贴人数 35 补贴标准 997元/人 补贴金额 34895元

4.

培训单位名称 平江县联宏电脑职业培训学校

培训工种
广告设

计师商
培训等级 初级 培训时间 20250427-20250516

享受补贴人数 30 补贴标准 997元/人 补贴金额 29910元

5.

培训单位名称 平江县联宏电脑职业培训学校

培训工种 网商 培训等级 初级 培训时间 20250922-20251016

享受补贴人数 49 补贴标准 997元/人 补贴金额 48853元

6.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250212-20250225

享受补贴人数 36 补贴标准 2240元/人 补贴金额 80640元

7.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250212-20250225

享受补贴人数 38 补贴标准 2240元/人 补贴金额 85120元

8.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电焊工 培训等级 初级 培训时间 20250212-20250225

享受补贴人数 41 补贴标准 2240元/人 补贴金额 91840元

9.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 园艺工 培训等级 初级 培训时间 20250322-20250329

享受补贴人数 11 补贴标准 840元/人 补贴金额 9240元

10.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250409-20250422

享受补贴人数 41 补贴标准 2240元/人 补贴金额 91840元

11.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电焊工 培训等级 初级 培训时间 20250409-20250422

享受补贴人数 44 补贴标准 2240元/人 补贴金额 98560元

12.

培训单位名称 平江县职业技术学校

培训工种 电焊工 培训等级 初级 培训时间 20250409-20250422

享受补贴人数 25 补贴标准 2240元/人 补贴金额 56000元

13.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 中级 培训时间 20250103-20250112

享受补贴人数 48 补贴标准 1801元/人 补贴金额 86448元

14.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 中级 培训时间 20250303-20250312

享受补贴人数 49 补贴标准 1801元/人 补贴金额 88249元

15.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 中级 培训时间 20250317-20250326

享受补贴人数 48 补贴标准 1801元/人 补贴金额 86448元

16.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 中级 培训时间 20250515-20250524

享受补贴人数 49 补贴标准 1801元/人 补贴金额 88249元

17.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 初级 培训时间 20250415-20250425

享受补贴人数 49 补贴标准 1096元/人 补贴金额 53704元

18.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种
养老护

理员
培训等级 中级 培训时间 20250214-20250222

享受补贴人数 43 补贴标准 1801元/人 补贴金额 77443元

19.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 保育师 培训等级 中级 培训时间 20250331-20250412

享受补贴人数 49 补贴标准 1801元/人 补贴金额 88249元

20.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种
保健按

摩师
培训等级 初级 培训时间 20250218-20250228

享受补贴人数 49 补贴标准 1096元/人 补贴金额 53704元

21.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种
保健按

摩师
培训等级 初级 培训时间 20250526-20250607

享受补贴人数 48 补贴标准 1096元/人 补贴金额 52608元

22.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种
形象设

计师
培训等级 初级 培训时间 20250428-20250512

享受补贴人数 46 补贴标准 997元/人 补贴金额 45862元

23.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种

糕点面

包烘焙

工

培训等级 初级 培训时间 20250610-20250617

享受补贴人数 50 补贴标准 840元/人 补贴金额 42000元

24.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 初级 培训时间 20250630-20250710

享受补贴人数 50 补贴标准 1096元/人 补贴金额 54800元

25.

培训单位名称 平江县雅贝职业技能培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 初级 培训时间 20250722-20250801

享受补贴人数 50 补贴标准 1096元/人 补贴金额 54800元

26.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种
电子商

务师
培训等级 初级 培训时间 20250219-20250306

享受补贴人数 38 补贴标准 997元/人 补贴金额 37886元

27.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种
广告设

计师
培训等级 初级 培训时间 20250307-20250321

享受补贴人数 39 补贴标准 997元/人 补贴金额 38883元

28.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种
电子商

务师
培训等级 初级 培训时间 20250408-20250422

享受补贴人数 46 补贴标准 997元/人 补贴金额 45862元

29.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种

人工智

能训练

师

培训等级 初级 培训时间 20250605-20250620

享受补贴人数 46 补贴标准 2240元/人 补贴金额 103040元

30.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种

人工智

能训练

师

培训等级 初级 培训时间 20250709-20250725

享受补贴人数 32 补贴标准 2240元/人 补贴金额 71680元

31.

培训单位名称 平江县金华职业技能培训学校

培训工种

人工智

能训练

师

培训等级 初级 培训时间 20251011-20251027

享受补贴人数 37 补贴标准 2240元/人 补贴金额 82880元

32.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 20250107-20250117

享受补贴人数 35 补贴标准 1096元/人 补贴金额 38360元

33.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 20250220-20250305

享受补贴人数 34 补贴标准 1096元/人 补贴金额 37264元

34.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 20250402-20250416

享受补贴人数 25 补贴标准 1096元/人 补贴金额 27400元

35.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 20250514-20250527

享受补贴人数 33 补贴标准 1096元/人 补贴金额 36168元

36.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 20250617-20250627

享受补贴人数 37 补贴标准 1096元/人 补贴金额 40552元

37.

培训单位名称 平江县龙之翼职业技能培训学校

培训工种
无人机

驾驶员
培训等级 初级 培训时间 2025715-20250725

享受补贴人数 31 补贴标准 1096元/人 补贴金额 33976元

38.

培训单位名称 平江县博爱职业技术培训学校

培训工种 育婴员 培训等级 初级 培训时间 20250322-20250401

享受补贴人数 16 补贴标准 1096元/人 补贴金额 17536元

39.

培训单位名称 平江县博爱职业技术培训学校

培训工种
养老护

理员
培训等级 初级 培训时间 20250617-20250627

享受补贴人数 19 补贴标准 1096元/人 补贴金额 20824元

40.

培训单位名称 平江县华创职业技能培训学校

培训工种
叉车司

机
培训等级 初级 培训时间 20250527-20250611

享受补贴人数 33 补贴标准 2240元/人 补贴金额 73920元

41.

培训单位名称 平江县华创职业技能培训学校

培训工种
叉车司

机
培训等级 初级 培训时间 20250620-20250705

享受补贴人数 33 补贴标准 2240元/人 补贴金额 73920元

42.

培训单位名称 平江县铭博职业技能培训学校有限公司

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250308-20250322

享受补贴人数 44 补贴标准 2240元/人 补贴金额 98560元

43.

培训单位名称 平江县铭博职业技能培训学校有限公司

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250427-20250510

享受补贴人数 45 补贴标准 2240元/人 补贴金额 100800元

44.

培训单位名称 平江县铭博职业技能培训学校有限公司

培训工种 电工 培训等级 初级 培训时间 20250626-20250709

享受补贴人数 44 补贴标准 2240元/人 补贴金额 98560元

45.

培训单位名称 平江县金盾保安培训学校

培训工种 保安员 培训等级 初级 培训时间 20250709-20250718

享受补贴人数 45 补贴标准 997元/人 补贴金额 44865元

46.

培训单位名称 湖南怡雅康职业技能培训学校有限公司

培训工种
养老护

理员
培训等级 中级 培训时间 20250305-20250314

享受补贴人数 28 补贴标准 1801元/人 补贴金额 50428元

47.

培训单位名称 湖南怡雅康职业技能培训学校有限公司

培训工种 育婴员 培训等级 中级 培训时间 20250323-20250401

享受补贴人数 26 补贴标准 1801元/人 补贴金额 46826元

48.

培训单位名称 湖南怡雅康职业技能培训学校有限公司

培训工种
养老护

理员
培训等级 中级 培训时间 20250509-20250518

享受补贴人数 33 补贴标准 1801元/人 补贴金额 59433元

2025年职业技能培训就业奖补人员发放明细 (第一批公示名单)

序号 账户名 身份证号码
补贴标准【按《目录

》 标准额外奖补20%

（系统自动生成） 】

培训工种 等级 开班时间 结业时间 培训学校 申请金额

1 沈佳佳 430626********7124 950 电子商务师 初级 2024.9.13 2024.9.30 平江县金华职业技能培训学校 190

2 童满菊 430626********7121 950 电子商务师 初级 2024.9.13 2024.9.30 平江县金华职业技能培训学校 190

3 喻星飞 430626********1448 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

4 李玉芬 411381********8427 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

5 吴小军 430626********6726 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

6 李芳芳 430626********816X 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

7 赵丹 430626********8046 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

8 周佳佳 430626********6843 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

9 罗秋菊 430626********6829 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

10 李湘平 430626********1429 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

11 彭卖香 430626********7128 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

12 苏珍珍 430626********7125 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

13 莫敏宁 450422********1346 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

14 钟娟丽 430626********1040 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

15 钟春林 430626********1023 1560 保育师 中级 2024.9.27 2024.10.13 平江县雅贝职业技能培训学校 312

16 钟华 430626********1084 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

17 彭彦香 430626********6222 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

18 徐美丽 430626********1904 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

19 陆明淑 430626********838X 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

20 周艳 430626********7326 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

21 龚华群 433025********0646 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

22 曾咏俐 430626********5620 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

23 钟娟 430626********7409 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

24 李平平 430626********146X 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

25 丁霞 430681********5225 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.10.8 2024.10.16 平江县雅贝职业技能培训学校 160

26 杨柳平 522624********3627 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

27 安焕丽 411121********2046 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

28 戴婵娟 430626********0066 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

29 汪庆春 430626********7724 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

30 周飞虹 430626********7728 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

31 王萍丽 430626********5165 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

32 童姣姣 430626********1025 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

33 童秀明 430626********5427 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

34 彭蔷春 430626********6829 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

35 黄丽议 432924********0026 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

36 曾玉海 452226********0020 950 保健按摩师 初级 2024.10.10 2024.10.20 平江县雅贝职业技能培训学校 190

37 苏洁 430626********7143 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

38 吴演员 430626********6849 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

39 李荣华 430626********8384 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

40 钟光辉 430626********7127 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

41 林金霞 430626********2665 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

42 潘恋平 430626********8523 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

43 李欢兰 430626********4525 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

44 郑燕伟 430626********0022 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

45 曹末俄 430626********5884 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

46 杨卫清 430626********7729 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

47 周照 430626********674X 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

48 陈慧平 430626********6782 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

49 徐君莉 430626********684X 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

50 徐燕辉 430626********6322 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

51 曾银花 430321********0528 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

52 余雯晴 430626********1824 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

53 姚贵玲 430626********514X 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

54 向海霞 430626********2529 1560 育婴员 中级 2024.10.28 2024.11.6 平江县雅贝职业技能培训学校 312

55 方伟 430626********4225 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

56 罗秋 431024********4527 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

57 艾雪辉 430626********4729 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

58 徐彬彬 430626********6421 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

59 刘武田 430626********8041 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

60 吴柳英 430626********6820 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

61 罗珍珠 430626********4260 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

62 朱伍章 430626********8341 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

63 单振华 430626********7320 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

64 彭梅 430626********6224 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

65 叶芳 430626********5627 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

66 徐高梅 430626********1381 950 育婴师 初级 2024.11.8 2024.11.18 平江县雅贝职业技能培训学校 190

67 江伟 430626********7728 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

68 叶青 430626********7347 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

69 凌金妹 430626********7348 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

70 潘妹 430626********1862 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

71 钟碎兰 430626********1824 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

72 胡容祥 430626********7545 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

73 李海燕 430626********1486 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

74 吕艳艳 411422********6625 800 糕点面包烘焙工 初级 2024.11.19 2024.11.27 平江县雅贝职业技能培训学校 160

75 邓发贵 430626********5813 2037 电焊工 初级 2025.4.9 2025.4.22 平江县职业技术学校 407

76 姚汾清 430626********8034 2037 电焊工 初级 2025.4.9 2025.4.22 平江县职业技术学校 407

77 方景 430626********5156 2037 电焊工 初级 2025.4.9 2025.4.22 平江县职业技术学校 407

78 钟长久 430626********5134 2037 电焊工 初级 2025.4.9 2025.4.22 平江县职业技术学校 407

79 李林飞 430626********7128 840 园艺工 初级 2025.3.22 2025.3.29 平江县职业技术学校 168

80 苏江慧 430626********7158 2037 电工 初级 2025.2.12 2025.2.25 平江县职业技术学校 407

81 李就来 430626********5119 2037 电焊工 初级 2025.2.12 2025.2.25 平江县职业技术学校 407

82 张宽怀 430626********1011 2037 电工 初级 2025.2.12 2025.2.25 平江县职业技术学校 407

	2025年职业技能培训就业奖补人员发放明细 (第一批公示名单)